

ВІДОМОСТІ

про кількісні та якісні показники матеріально-технічного забезпечення освітньої діяльності за певним рівнем повної загальної середньої освіти, необхідного для виконання вимог державного стандарту повної загальної середньої освіти відповідного рівня

1. Інформація про загальну площу приміщень, що використовується під час освітнього процесу

Адреса приміщення	Найменування власника майна	Площа, кв. метрів	Найменування та реквізити документа про право власності або користування	Документ про право користування		
				строк дії договору оренди (з _____ по _____)	наявність державної реєстрації	наявність нотаріального посвідчення
Коростенський район, Житомирська область, с.Кожухівка, вул. Шкільна,4	Коростенська районна рада Житомирської області	3280 кв.м.	Виписка з Єдиногодержавного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців			

2. Забезпечення приміщеннями навчального призначення, іншими приміщеннями, спортивними майданчиками

Найменування приміщень навчального призначення, інших приміщень, спортивних майданчиків (відповідно до нормативів матеріально-технічного забезпечення)	Кількість приміщень, одиниць		Площа з розрахунку на одного учня, кв. метрів		Відомості про приміщення (власні/в оперативному управлінні/у господарському віданні/наймі/оренді тощо)
	необхідна	фактична	необхідна	фактична	
Навчальних приміщень		15	3,6 кв.м/ос	10,2 кв.м/ос	Власні
Гімнастичний		1	2,4 кв.м/ос	6,8 кв.м/ос	Власні
Баскетбольний		1	1,8 кв.м/ос	5,1 кв.м/ос	Власні
Волейбольний		1	0,65 кв.м/ос	1,8 кв.м/ос	Власні
Футбольне поле		1	28,6 кв.м/ос	81 кв.м/ос	Власні

3. Обладнання навчальних приміщень та майданчиків

Приложение 1 к плану мероприятий

№ инв.	Размер, субразмер	Материалы животного происхождения		Половые животные		Шва	Попир		Фактически оказаны		За данным бул. объектом	
		Наименование	Вид, сорт, группа	Вид	Наименование		Инвентарный	Попир	К-ть	сумма, грн.	К-ть	сумма, грн.
1812 Мастерские												
1		Материалы шва							1	14,95	1	14,95
2		Рубашки							2	15,12	2	15,12
3		Рубашки							2	4,50	1	4,50
4		Материал							1	1,75	1	1,75
5		Половые оленя							1	4,80	1	4,80
6		Шва шкурки							1	3,76	1	3,76
7		Верхняя одежда							1	48,03	1	48,03
8		Верхняя одежда							10	480,40	10	480,40
Кубки фиски												
9		Амортизатор							1	21,25	1	21,25
10		Полыгатори луб							8	24,16	8	24,16
11		Амортизатор							2	4,04	2	4,04
12		Полыгатори луб							2	24,20	2	24,20
13		Материал шва							1	25,88	1	25,88
14		Полыгатори луб							1	21,85	1	21,85
15		Полыгатори луб							2	29,85	2	29,85
16		Амортизатор луб							2	21,64	2	21,64
17		Амортизатор							1	4,04	1	4,04
18		Шва для шкурки							1	4,74	1	4,74
19		Полыгатори луб							1	40,51	1	40,51
20		Амортизатор луб							2	45,50	2	45,50
21		Шва							1	3,83	1	3,83
22		Шва "Матри"							1	4,79	1	4,79
23		Полыгатори луб							1	2,41	1	2,41
24		Полыгатори луб							1	3,09	1	3,09
Канарки, яйца												
25		Канарки яйца							1	18,50	1	18,50
26		Кубок							1	11,30	1	11,30
27		Полыгатори луб							2	14,00	2	14,00
28		Канарки яйца							2	29,00	2	29,00
29		Канарки яйца							1	47,50	1	47,50
30		Канарки яйца							1	44,50	1	44,50
31		Кубок луб							1	18,00	1	18,00
32		Канарки							1	9,90	1	9,90
33		Канарки							1	8,40	1	8,40
1813 Шва												
34		Шва							1	21,00	1	21,00
35		Шва							1	1,00	1	1,00
36		Шва							1	1,00	1	1,00
37		Шва "самый лучший"							1	2,80	1	2,80
38		Шва "самый лучший"							1	11,80	1	11,80
39		Шва луб							1	4,40	1	4,40
40		Шва для шва							1	80,00	1	80,00
41		Шва							1	450,00	1	450,00
42		Шва							1	30,00	1	30,00

43		Шва							2	5,20	2	5,20
44		Шва							2	6,40	2	6,40
45		Шва шкурки							20	67,00	20	67,00
46		Рубашки турки							2	54,00	2	54,00
47		Кубок							1	70,35	1	70,35
48		Сетка футболки							3	173,00	3	173,00
49		Мат для тенниса							35	23,50	35	23,50
50		Решетки для тенниса							4	191,20	4	191,20
51		Шва для шкурки							1	6,12	1	6,12
52		Чехолки "гради"							1	4,20	1	4,20
53		Чехолки							1	8,40	1	8,40
54		Чехолки на шва							1	2,60	1	2,60
55		Палка гимнастич.							30	15,00	30	15,00
56		Канарки							3	66,00	3	66,00
57		Решетки шва							1	20,00	1	20,00
58		Сетка теннис							6	508,20	6	508,20
59		Форма футболки							10	611,10	10	611,10
60		Сетка теннис							6	508,20	6	508,20
61		Мат футболки							2	353,00	2	353,00
62		Мат велосипедный							11	980,00	11	980,00
Бюджет-Спорт												
63		Шва							1	8,51	1	8,51
64		П-р хлещин №10							1	13,23	1	13,23
65		Табл. на футболки							1	8,13	1	8,13
66		Матроски							1	35,06	1	35,06
67		П-р хлещин №3							1	10,00	1	10,00
68		Гарбарий ось. грун рослин							1	11,83	1	11,83
69		Гарбарий ось. грунт рослин							1	16,10	1	16,10
70		Гарбарий культур рослин							1	6,79	1	6,79
71		Гарбарий ось. грунт рослин							1	8,13	1	8,13
72		Шва, будова курей							1	28,75	1	28,75
1812 Шва, будова курей												
73		Шва, будова курей							1	3,12	1	3,12
74		Шва, буд. Червока							1	5,41	1	5,41
75		Матет шва (бул. будова)							1	5,03	1	5,03
76		Шва розвиток курей							1	4,23	1	4,23
77		Шва розвиток безшубки							1	2,75	1	2,75
78		Шва розвиток шашкетника							1	1,30	1	1,30
79		Шва розвиток гадюки							1	3,56	1	3,56
80		Сетка риб шва							1	55,00	1	55,00
81		Сетка риб рослин							1	55,00	1	55,00
82		Табл. Месджаска							1	43	1	43
83		Сетка шва							1	13	1	13
84		Сетка Сиджет ось. риб							1	4,1	1	4,1
85		Сетка Сиджет ось. г. табл							1	4,36	1	4,36
86		Табл. будова шва							1	3,86	1	3,86
87		Табл. будова риб							1	3,64	1	3,64
88		Сетка риб система							1	4,13	1	4,13
89		Розробка шва							1	6,75	1	6,75
90		Будова шва шва							1	4,13	1	4,13

242	М'яч баскетбольний			1	200,00	1	200,00
243	М'яч волейбольний			1	230,00	1	230,00
244	М'яч футбольний			1	250,00	1	250,00
245	Кризи 30/30			1	960,00	1	960,00
246	Автоматичний вишивач			1	250,00	1	250,00
247	Сексуари Стоунс			2	400,00	2	800,00
248	Чесно			1	300,00	1	300,00
249	1812 Пружина газова			3	280,00	3	840,00
250	М'якорубка Zelmer 1200.34			1	238,00	1	238,00
251	С-тримачка "Гехоніле"			1	2829,00	1	2829,00
252	Дрифтчик приставки			1	1019,00	1	1019,00
253	Вогнищастик 381.5			1	481,00	1	481,00
254	Вагор			1	236,67	1	236,67
255	Лампа			4	29,54	4	118,16
256	Видро			1	74,83	1	74,83
257	Совірки			1	82,76	1	82,76
258	Лампа			1	197,42	1	197,42
259	Бутиль, охолоджувач			1	88,02	1	88,02
260	Вада гідростатична 19 л			2	340,00	2	680,00
261	Пивна			2	30,00	2	60,00
262	Виталізатори лампи			1	100,00	1	100,00
263	Ізольований набір			43	20908,00	43	20908,00
264	Ізольований набір			7	32,34	7	226,38
265	Диски матер (1шт кст)			1	511,98	1	511,98
266	Комплекти для чистки м. площ. об'єкт			1	12130,00	1	12130,00
267	Ковина з пласт. контейнери			1	2305,00	1	2305,00
268	Ковина з пласт. контейнери			1	1554,67	1	1554,67
269	Ковина з пласт. контейнери			10	11425,00	10	11425,00
270	Ковина з пласт. контейнери			2	24,00	2	48,00
271	Вагор			1	103,30	1	103,30
272	Видро			1	128,49	1	128,49
273	Совірки			1	219,36	1	219,36
274	Лампа			1	112,20	1	112,20
275	Вагор			1	222,50	1	222,50
276	Кл. журнал			4	248,00	4	992,00
277	Кл. журнал			4	409,00	4	1636,00
278	Світлодіодні лампи			1	2999,99	1	2999,99
279	Світлодіодні лампи			3	298,00	3	894,00
280	Світлодіодні лампи			2	267,00	2	534,00
281	Світлодіодні лампи			4	974,00	4	3896,00
282	Ковина з-під ламп			10	1300,00	10	13000,00
283	Лампа Флюоресцентна			5	6400,00	5	32000,00
284	Ізольований набір 1шт			1	1340,00	1	1340,00
285	Ізольований набір 1шт			4	82,00	4	328,00
286	Ковина з-під ламп			3	89,10	3	267,30
287	Лампа А4 з підставкою			2	30,00	2	60,00
288	Лампа А4 з підставкою			2	81,00	2	162,00
289	Ковина з-під ламп			12	116,80	12	1401,60

290	Виталізатори лампи			1	41,80	1	41,80
291	Лампа 100Файл			1	102,00	1	102,00
292	Лампа 0 Файл			1	91,80	1	91,80
293	Маркер для дошки			2	26,00	2	52,00
294	Маркер для дошки			3	40,50	3	121,50
295	Маркер для дошки			4	164,40	4	657,60
296	Резистор одностор. А4			6	136,80	6	820,80
297	Клей стрічка			6	73,80	6	442,80
298	Файли А4			200	120,00	200	24000,00
299	Магніт для дошки			1	18,00	1	18,00
300	Магніт для дошки 6 шт			1	18,00	1	18,00
301	Магніт для дошки М-40			1	41,10	1	41,10
302	Резистор одностор. 70 мм			1	3000	1	3000
303	Маршрутизатор			4	30000	4	120000
304	Ізольований набір в контейні			1	27,00	1	27,00
305	Ручка брелоків			10	230,00	10	2300,00
306	Чистячі Серма			10	300,00	10	3000,00
307	Гуашовий фарби 500 мл			5	150,00	5	750,00
308	Субстрат вакуумний			15	210,00	15	3150,00
309	перчатки латекс.			8	1120,00	8	8960,00
310	СМ-11/23кг			19	513,00	19	9747,00
311	Лампа енергозбережлива			20	480,00	20	9600,00
312	Видро			2	280,00	2	560,00
313	СМ-11/23кг			1	649,00	1	649,00
314	Смолка 20 кг			2	38,00	2	76,00
315	Ваги			2	46,00	2	92,00
316	Ручка брелоків			2	22,00	2	44,00
317	Шпатель			1	20,00	1	20,00
318	Шпатель			1	63,00	1	63,00
319	Міксер для штукатурки			15	345,00	15	5175,00
320	Чистячі Серма			2	50,00	2	100,00
321	Крут. відкритий для м'яса			1	47,00	1	47,00
322	Ручка з фидолатром			16	2999,30	16	47988,80
323	Ваги для схованих ваг			1721	161986,42	1721	2787700,00
Разом:							
Всього по рахунку 1812 прийнято в роботу 323 морозильних камер, 1721 одиниць фасшивки, на суму:							
Сума складає одна тисяча дев'яносто вісімсот шість грн. 42 коп.							

При інвентаризації встановлено таке:										
№ з/п	Найменування	Рік випуску (одиниць)	Номер			Рахується за станом на 2019р.				Відмітка про шибуття
			Інвентар	Заводськ	Паспорти	Фактична наявність		За даними бух. Обліку		
						К-ть	Сума, грн.	К-ть	Сума, грн.	
РАХ 1013										
1	Будівля школи		101310001			1	2150219,00	1	2150219,00	
2	Котельня		101310002			1	51427,00	1	51427,00	
3	Туалет		101330002			1	1013,00	1	1013,00	
4	Огорожа		101330003			950	10291,00	950	10291,00	
5	Водонапірна башта		101310004			1	40000,00	1	40000,00	
Разом:						954	2252950,00	954	2252950	
Всього по рахунку 1013 проінвентаризовано : 5 порядкових номери, 954 одиниць, на суму : Два мільйони двісті п'ятдесят дві тисячі дев'яност п'ятдесят грн. 00коп.										
РАХ 1014										
6	Глибинний насос		101420040			1	1154,00	1	1154,00	
7	Водонагрівач		101420042			1	789,00	1	789,00	
8	Комп'ютери(1+6)		101480001-7			1	38164,00	1	38164,00	
9	Насос NM-32/16 YE		101420048-49			2	8153,00	2	8153,00	
10	Відеокамера		101490050			1	4604,00	1	4604,00	
11	Насос в зборі		101420051			1	1960,00	1	1960,00	
12	Електродвигун		101420052			1	1600,00	1	1600,00	
13	Котел "Буран"		101420053			1	94495,00	1	94495,00	
14	Насос рециркуляційний		101420054			1	2872,00	1	2872,00	
15	Бак компенсаторний 300л.		101420055			1	4596,00	1	4596,00	
16	Бак запасу води 500л.		101420056			1	1638,00	1	1638,00	
17	Проектор		101420058			1	12066,00	1	12066,00	
18	Котел "Буран"-350		101420060			1	90725,00	1	90725,00	
19	Насос Grundfos		101420061			1	3000,00	1	3000,00	
20	Комп'ютер в зборі (ноутбук Lenovo)		101480008			1	9500,00	1	9500,00	
21	Ноутбук HP 250		101480009			1	7900,00	1	7900,00	
22	Холодильник "Sharp" SJ		101490051			1	20725,00	1	20725,00	
23	мультимедійна дошка		101480010			1	25000,00	1	25000,00	
24	Насос консольний новоблочний		101420062-63			1	11200,00	1	11200,00	
25	Компл.обл.(ноут.БФП,лампа)		101460001-3			1	15743,33	1	15743,33	
26	Компл.обл.(ноут.БФП,лампа)		101460004-6			1	21150,00	1	21150,00	
27	Проектор		101460007			1	7500,00	1	7500,00	
28	Принтер Canon		101460008			1	6000,00	1	6000,00	
Разом:						24	391134,33	24	391134,33	
Всього по рахунку 1014 проінвентаризовано : 23 порядкових номери, 24 одиниць, на суму : Триста дев'яносто одна тисяча тридцять чотири грн. 33 коп.										
РАХ 1015										
29	Автобус "Богдан" А22412					1	1303125,00	1	1303125,00	
Всього по рахунку 1015 проінвентаризовано : 1 порядковий номер, 1 одиниць, на суму : Один мільйон триста три тисячі сто двадцять п'ять грн. 00 коп.										
РАХ 1016										
30	Стіни 6-ти секційні		10640011-14			4	7987,00	4	7987,00	
Всього по рахунку 1016 проінвентаризовано : 1 порядковий номери, 4 одиниць, на суму : Сім тисяч дев'яност вісімдесят сім грн.00коп.										
РАХ 1017										
31	Фруктові дерева					68	3740	68	3740	
32	Багаторічні насадження					46	460,00	46	460,00	
33	Кущі калнин					2	30,00	2	30,00	
Разом:						116	4230,00	116	4230,00	
Всього по рахунку 1017 проінвентаризовано : 3 порядкових номери, 116 одиниць, на суму : Чотири тисячі двісті тридцять грн. 00 коп.										
Разом						1099	3959426,33	1099	3959426,33	
Всього по рахунку 10 проінвентаризовано:33 порядкових номери, 1099 одиниць, на суму: Три мільйони дев'яност п'ятдесят дев'ять тисяч чотиреста двадцять шість грн. 33 коп.										

При інвентаризації встановлено таке:												
№ з/п	Рахунок субраху	Матеріальні цінності		Одиниці виміру		Ціна	Номер		Фактична наявність		За даними бух. обліку	
		Найменування	Номенк. номер	Код	Вимірювання		Інвентар	Паспорти	К-ть	сума, грн.	К-ть	сума, грн.
1	1513	Шони 235							1	4980,00	1	4980,00
2		Диск							1	1650,00	1	1650,00
Разом:									2	6630,00	2	6630,00
Всього по рахунку 1513 проінвентаризовано:2 порядкових номери, 2 одиниці фактично, на суму: шість тисяч шістьсот тридцять грн. 00 коп.												

Щир інвентаризаційний акт:														
№ з/в	Розушк. субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниці виміру		Ціна	Номер		Фактична вартість		За даними бух. обліку			
		Найменування Вид, сорт, група	Номенкл. номер	Код	Найменування		Інвентарний	паспорта	К-ть	сума, грн.	К-ть	сума, грн.		
1	1112	Зобов'язаний фонд										26677,00	26677,00	
Всього по рах. 1112 проінвентаризовано бізнесового фонду на суму:														
Сорис 0 тис. тисяч чотирьохсот шістьдесят шість грн. 70 коп.														
2	1113	Стовп ПБ-4		11134001					1	321,00	1	321,00		
3		Машини столярні		11134002					1	294,00	1	294,00		
4		Фрезувальний станок		11134003					1	147,00	1	147,00		
5		Панель електрофіт		11134005					1	244,00	1	244,00		
6		Станок шліфувальний		11134006					1	131,00	1	131,00		
7		Верстат токар. дер.		11134007					1	179,00	1	179,00		
8		Верстат свердлин		11134008					1	298,00	1	298,00		
9		К-т електрофіт для К1Ф-1		11134009					1	350,00	1	350,00		
10		Верстат свердл. ПС-11		11134011					1	294,00	1	294,00		
11		Свердловина СВМ-012		11136003					1	252,00	1	252,00		
12		Картопляниця		11134012					1	348,00	1	348,00		
13		Електропилота		11137000					1	290,00	1	290,00		
14		Панель електрофіт		11137001					1	244,00	1	244,00		
15		Верстат фрезер		11134006					1	547,00	1	547,00		
16		Верстат ПБ-7		11134007					1	711,00	1	711,00		
17		Канцелярські машини		11137010					1	718,00	1	718,00		
18		Устаткування КІП		11134010					1	790,00	1	790,00		
19		Стани 5-ти секц.		11136014					2	1004,00	2	1004,00		
20		Стани 4-ти секц.		11136013					2	634,00	2	634,00		
21		Стани 3-х секцій		11136016					2	1804,00	2	1804,00		
22		Математичні машини		11136017					1	400,00	1	400,00		
23		Сигнальні маяки		11137018					1	728,00	1	728,00		
24		Толкатор Рейфера		11137020					1	500,00	1	500,00		
25		Принтер Canon MP-220		11137021					1	300,00	1	300,00		
26		Електропилота "Тайга"		11137023					1	2400,00	1	2400,00		
27		Ланцюжок ланцюгової пилоти		11137024					1	6000,00	1	6000,00		
28		Колеса для сміття		11137025					1	7000,00	1	7000,00		
29		візок		11137026-36					11	30000,00	11	30000,00		
										49	62774,00	49	62774,00	
Всього по рахунку 1113 проінвентаризовано 26 порозрядних одиниць, 36 одиниць фактично, на суму:														
Два тисячі шість тисяч чотирьохсот шістьдесят шість грн. 00 коп.														
										Різниця	49	14703,00	49	14703,00
Всього по рахунку 11 проінвентаризовано 29 порозрядних одиниць, 49 одиниць фактично, на суму:														
Сорис 0 тис. тисяч чотирьохсот шістьдесят шість грн. 70 коп.														

Інвентаризаційний акт:												
№ з/в	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниці виміру		Ціна	Номер		Фактична вартість		За даними бух. обліку	
		Найменування Вид, сорт, група	Номенкл. номер	Код	Найменування		Інвентарний	Паспорта	К-ть	сума, грн.	К-ть	сума, грн.
1	1513	П-р сталевий							1	26,00	1	26,00
2		Кушачки							1	12,00	1	12,00
3		Ножовка							1	10,00	1	10,00
4		Сталевка							2	78,00	2	78,00
5		Набір струб.							1	30,00	1	30,00
6		Уголок ст.							1	55,00	1	55,00
7		Ножовка по металу							1	25,00	1	25,00
8		Круг лопатки							50	50,00	50	50,00
9		Молоток риз.							1	18,00	1	18,00
10		Отвертка							1	15,00	1	15,00
11		Плоскогубці							1	80,00	1	80,00
12		Рубанок							1	419,00	1	419,00
13		Фрезер							1	749,00	1	749,00
14		Точило							1	289,00	1	289,00
16		Металева пластина візка							12	33357,50	12	33357,50
17		Двері вхідні металеві							3	56000,00	3	56000,00
18		Двері вхідні металеві							1	6200,00	1	6200,00
19		Лобзик							1	795,00	1	795,00
20		Плоскогубці 200мм							1	123,00	1	123,00
21		Набір свердл по дереву							1	72,00	1	72,00
22		Ножовка по металу							1	228,00	1	228,00
23		Лопатка 1 нерж. Сталі							1	12,00	1	12,00
24		Набір свердл 19 шт							1	373,00	1	373,00
25		Полотно для лобзика по дер.							1	78,00	1	78,00
26		Рубанок							1	143,00	1	143,00
27		Ножовка 400 мм							2	166,00	2	166,00
28	1513	Ножовка 450 мм							2	178,00	2	178,00
29		Лопатка 1 нерж. Сталі 300*18							1	19,00	1	19,00
30		Набір молотків							1	237,00	1	237,00
31		Сталевка 20 мм							1	88,00	1	88,00
32		Сталевка 16 мм							1	83,00	1	83,00
33		Сталевка 18 мм							1	86,00	1	86,00
34		Сталевка 14 мм							1	81,00	1	81,00
35		Сталевка 25 мм							1	178,00	1	178,00
36		Бокорези 160 мм							1	87,00	1	87,00
37		Лопатка сошкова							1	34,00	1	34,00
38		Лопатка огнивова							1	216,00	1	216,00
39		сани							1	37,00	1	37,00
40		сани							2	69,00	2	69,00
41		Лопатка дровоку							1	133,00	1	133,00

	фанера						10	1480,00	10	1480,00
43	виробничі машини						1	544,00	1	544,00
44	лобзик						10	590,00	10	590,00
45	палатно д/лобзика						10	315,00	10	315,00
46	лепта для шифмаш 120						1	15,00	1	15,00
47	лепта для шифмаш 36						1	13,00	1	13,00
48	лепта для шифмаш 40						1	16,00	1	16,00
49	металопластикові двері						4	26000,00	4	26000,00
50	емаль жовта 2,8 кг							1440,00		1440,00
51	емаль голуба 2,8 кг						7	1127,00	7	1127,00
52	емаль жовт кор 2,8 кг						5	780,00	5	780,00
53	емаль біла 2,8 кг						5	965,00	5	965,00
54	валік						3	114,00	3	114,00
55	ручка						3	90,00	3	90,00
56	ручка						5	70,00	5	70,00
57	мінвалік						5	60,00	5	60,00
58	емаль біла 2,8 кг						1	193,00	1	193,00
59	Уайт спріт						5	155,00	5	155,00
60	білізна 5 л						10	640,00	10	640,00
61	білізна 1 л						10	190,00	10	190,00
62	Баско д/шва						1	18,00	1	18,00
	Разом:						210	157694,50	210	157694,50
	Всього за усіма видами 1113 виробничих машин: 62 виробничих машин, 210 одиниць фактично, на суму									
	сто п'ятдесят сім тисяч шістьсот дев'яносто чотири грн. 50 коп.									